
Číslo smlouvy kupujícího: 2022/SITMP/0005 
Číslo smlouvy prodávajícího: OP13166 

Dodatek č. 1 kupní smlouvy 
o dodávce licencí a servisní podpoře k dodaným licencím 

SPRAVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGII MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
se sídlem: Dominikánská 4, 301 00 Plzeň IČ: 663 627 17 
Jednající: Ing. Luděk Šantora, ředitel 

Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako Kupující a Objednatel a 

IXPERTA s.r.o. 

se sídlem : Lihovarská 12, 190 00, Praha 9 IČ : 27599523 
Jednající: Pavel Šipr, jednatel 
Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako Prodávající a Poskytovatel 

Kupující a Prodávající dále též společně jako smluvní strany, nebo účastníci dodatku smlouvy 

1. PREAMBULE 
Smluvní strany tohoto dodatku č. 1 smlouvy konstatují, že mezi sebou uzavřely dne 6.1.2022 
Kupní smlouvu o dodávce licencí a servisní podpoře k dodaným licencím (Číslo smlouvy 
kupujícího: 2022/SITMP/0005, Číslo smlouvy prodávajícího: OP13166). 
Vzhledem k tomu, že až v průběhu vlastní realizace smlouvy bylo zjištěno, že kupující vlastní 
menší počet licencí OpenScape SBC, dohodly se smluvní strany tímto dodatkem číslo 1 
smlouvy na změně smlouvy, níže uvedeným způsobem. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 
Smluvní strany se formou tohoto dodatku č. 1 smlouvy dohodly na úpravě předmětu smlouvy 
dnem účinnosti tohoto dodatku tak, že: 

2.1. V příloze č. 1 Kupní smlouvy o dodávce licencí a servisní podpoře k dodaným licencím - 
technické podmínky, se v tabulce s názvem Provozované komponenty OpenScape na straně 7 
smlouvy mění řádek 9 tak, že původní text tohoto řádku se ruší a nahrazuje níže uvedeným 
textem: 

Název Verze Poznámka 
SBC V9 R2.22.00 20 sessions licencí 

2.2. S ohledem na skutečnost uvedenou v článku 2.1. tohoto dodatku (upgrade se týká jen 20 licencí 
na SBC a nikoliv 2 x 150 licencí), ponižuje se cena sjednaná ve smlouvě tak, že: 

2.2.1. V čl. 5. smlouvy CENA, v bodě 5.1. se původní částka 2.945.818 Kč bez DPH ruší a 
nahrazuje se cenou 2.888.583 Kč bez DPH 

2.2.2. Na straně 10 přílohy č. 1 Kupní smlouvy o dodávce licencí a servisní podpoře k 
dodaným licencím - technické podmínky, se ruší tabulka cen a nahrazuje se níže 
uvedenou tabulkou. 



 

 

Číslo smlouvy kupujícího: 2022/SITMP/0005 
Číslo smlouvy prodávajícího: OP13166 

 Kč bez DPH 

Cena za licence softwarové telefonní ústředny (všech 
provozovaných komponent OpenScape) v definovaném 
rozsahu dle této přílohy 

1.104.588 Kč 

Cena za softwarovou podporu licencí první rok 506.749 Kč 

Cena za softwarovou podporu licencí druhý rok 503.423 Kč 

Cena za softwarovou podporu licencí třetí rok 503.423 Kč 

Cena zprovoznění díla (projekt, implementace, testování a 
další) 

270.400 Kč 

Celková cena díla 
( tj. cena dodávky, licencí a zprovoznění díla ) vzniklá 
součtem shora uvedených řádků 

2.888.583 Kč 

3. ZAVERECNA USTANOVENI 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv, které zajistí kupující. 
3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 

vyhotovení obdrží objednatele a zhotovitel a odpovídá pravé a svobodné vůli obou stran. 
3.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a jsou tímto dodatkem nedotčeny. 
3.4. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán 

podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek smlouvy podepisují. 

V Plzni dne 18.2.2022 V Praze dne 17.2.2022 

Ing. Luděk Šantora, MBA 
ředitel 

Pavel Šipr 
jednatel 


